
 

 

UCHWAŁA NR X/69/2024 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz.1717 i poz. 1756) 

Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXVII/572/2023 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej   uchwały; 

3) plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok przedstawia tabela nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 2.577.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 2.144.374,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Anna Klepczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4682



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/69/2024 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 

 
Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
    

         754 75411 Dotacja dla Państwowej Straży Pożarnej 

w Brzezinach na zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego i wyposażenia 

  10 000,00 

754 75412 Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Brzezińskiego na 

dofinansowanie zakupu sztandaru dla 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

  2 000,00 

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury w Brzezinach 1 045 000,00   
92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Brzezinach 
770 000,00   

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 750 000,00   

  RAZEM 2 565 000,00  12 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
    

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Brzezinach na finansowanie przez 

OSP zadania ustawowego ochotniczych 

straży pożarnych 

  90 000,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego przedszkola 653 822,30   
851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 

profilaktykę zdrowotną w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi 

  30 000,00 

852 85203 Dotacja celowa  na prowadzenie ośrodka 

wsparcia w formie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Brzezinach dla 

łącznie co najmniej 30 osób dorosłych 

przewlekle chorych psychicznie, 

niepełnosprawnych intelektualnie i 

wskazujących inne przewlekle 

zaburzenia czynności psychicznych 

  970 752,80 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie pomocy 

społecznej 
  20 000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie polityki 

społecznej 
  82 000,00 

900 90005 Dotacja na zadanie związane z zakupem 

i wymianą źródeł ciepła w ramach 

programu „Ciepłe mieszkanie” 

  47 299,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4682



 
921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   48 000,00 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  kultury 

fizycznej   
  202 500,00 

  RAZEM 653 822,30  1 490 552,30 

  O G Ó Ł E M  3 218 822,30  1 502 552,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4682



Tabela Nr 1  

Rodzaj zadania: 
 

Własne 

         

Dział Rozdział § 

Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 17 829 454,00 0,00 65 197,00 17 894 651,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 17 829 454,00 0,00 65 197,00 17 894 651,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 
17 233 297,00 0,00 65 197,00 17 298 494,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 738 370,80 0,00 1 000,00 1 739 370,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 1 738 370,80 0,00 1 000,00 1 739 370,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 

Wpływy z różnych dochodów 
39 574,80 0,00 1 000,00 40 574,80 

855 
  

Rodzina 730 567,00 0,00 28 251,10 758 818,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4682



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 730 567,00 0,00 28 251,10 758 818,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 
0,00 0,00 28 251,10 28 251,10 

bieżące 
razem: 

57 458 318,55 0,00 94 448,10 57 552 766,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
889 978,72 -353 147,22 0,00 536 831,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

309 410,00 0,00 0,00 309 410,00 

   
 889 978,72 -353 147,22 0,00 536 831,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

309 410,00 0,00 0,00 309 410,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

400 446,72 -353 147,22 0,00 47 299,50 

majątkowe razem: 14 726 830,14 -353 147,22 0,00 14 373 682,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4682



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 555,00 0,00 0,00 428 555,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         

Dział Rozdział § 

Nazwa 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące razem: 8 357 473,22 0,00 0,00 8 357 473,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 80 542 621,91 -353 147,22 94 448,10 80 283 922,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

428 555,00 0,00 0,00 428 555,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4682



Tabela Nr 2  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dz

iał 
Rozdz

iał 
§ / 

gru

pa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

; 

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udział

ów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

50

0   
Handel 

przed 

zmianą 
10 005 517,

27    
131 000,00  

  
131 000,00  

  58 500,00    72 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 874 517,2

7    
9 874 517,2

7    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 
10 005 517,

27    
131 000,00  

  
131 000,00  

  58 500,00    72 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 874 517,2

7    
9 874 517,2

7    0,00    0,00    0,00    

 
50095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
10 005 517,

27    
131 000,00  

  
131 000,00  

  58 500,00    72 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 874 517,2

7    
9 874 517,2

7    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen

ie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
10 005 517,

27    
131 000,00  

  
131 000,00  

  58 500,00    72 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 874 517,2

7    
9 874 517,2

7    0,00    0,00    0,00    

75

0   
Administrac

ja publiczna 

przed 

zmianą 
9 188 481,2

0    
9 188 481,2

0    
8 927 981,2

0    
7 273 953,2

6    
1 654 027,9

4    0,00    260 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
9 188 481,2

0    
9 188 481,2

0    
8 927 981,2

0    
7 273 953,2

6    
1 654 027,9

4    0,00    260 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 

Urzędy 

wojewódzki

e 

przed 

zmianą 20 444,20    20 444,20    20 444,20    1 073,26    19 370,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 20 444,20    20 444,20    20 444,20    1 073,26    19 370,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
  

Różne przed 372 670,00  372 670,00  372 670,00  0,00    372 670,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4682



8 rozliczenia zmianą         
zmniejsze

nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 
277 860,00  

  
277 860,00  

  
277 860,00  

  0,00    277 860,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
650 530,00  

  
650 530,00  

  
650 530,00  

  0,00    650 530,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 

Rezerwy 

ogólne i 

celowe 

przed 

zmianą 
372 670,00  

  
372 670,00  

  
372 670,00  

  0,00    372 670,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 
277 860,00  

  
277 860,00  

  
277 860,00  

  0,00    277 860,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
650 530,00  

  
650 530,00  

  
650 530,00  

  0,00    650 530,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80

1   
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
24 714 028,

80    
24 694 028,

80    
23 989 246,

50    
20 958 172,

19    
3 031 074,3

1    
653 822,30

    
50 960,00  

  0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
24 715 028,

80    
24 695 028,

80    
23 990 246,

50    
20 958 172,

19    
3 032 074,3

1    
653 822,30

    
50 960,00  

  0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
14 377 275,

63    
14 357 275,

63    
14 350 075,

63    
12 589 976,

55    
1 760 099,0

8    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
14 378 275,

63    
14 358 275,

63    
14 351 075,

63    
12 589 976,

55    
1 761 099,0

8    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

85

1   
Ochrona 

zdrowia 

przed 

zmianą 
467 996,32  

  
467 996,32  

  
412 996,32  

  
194 804,00  

  
218 192,32  

  
30 000,00  

  
25 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze

nie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
467 996,32  

  
467 996,32  

  
412 996,32  

  
185 804,00  

  
227 192,32  

  
30 000,00  

  
25 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 

Przeciwdział

anie 

alkoholizmo

wi 

przed 

zmianą 
447 996,32  

  
447 996,32  

  
392 996,32  

  
194 804,00  

  
198 192,32  

  
30 000,00  

  
25 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 
447 996,32  

  
447 996,32  

  
392 996,32  

  
185 804,00  

  
207 192,32  

  
30 000,00  

  
25 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85

5   
Rodzina 

przed 

zmianą 
1 960 012,4

1    
1 960 012,4

1    
1 760 777,4

1    
1 419 017,7

0    
341 759,71  

  0,00    199 235,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen

ie 28 251,10    28 251,10    28 251,10    28 251,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
1 988 263,5

1    
1 988 263,5

1    
1 789 028,5

1    
1 447 268,8

0    
341 759,71  

  0,00    199 235,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4682



Rodzaj zadania: Własne                  

Dz

iał 
Rozdz

iał 
§ / 

gru

pa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

; 

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udział

ów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed 

zmianą 
377 227,00  

  
377 227,00  

  
179 992,00  

  
175 157,00  

  4 835,00    0,00    197 235,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 28 251,10    28 251,10    28 251,10    28 251,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 
405 478,10  

  
405 478,10  

  
208 243,10  

  
203 408,10  

  4 835,00    0,00    197 235,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

90

0   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
8 595 565,1

7    
7 340 906,6

5    
7 340 906,6

5    
264 400,00  

  
7 076 506,6

5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 254 658,5

2    
1 254 658,5

2    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie 
-

631 007,22  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-

631 007,22  

  

-

631 007,22  

  
0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 65 197,00    65 197,00    65 197,00    0,00    65 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
8 029 754,9

5    
7 406 103,6

5    
7 406 103,6

5    
264 400,00  

  
7 141 703,6

5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    623 651,30  

  
623 651,30  

  0,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona 

wód 

przed 

zmianą 
530 000,00  

  
230 000,00  

  
230 000,00  

  0,00    230 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00  

  
300 000,00  

  0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie 
-

277 860,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-

277 860,00  

  

-

277 860,00  

  
0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 65 197,00    65 197,00    65 197,00    0,00    65 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
317 337,00  

  
295 197,00  

  
295 197,00  

  0,00    295 197,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 140,00    22 140,00    0,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycz

nego i 

klimatu 

przed 

zmianą 
465 546,72  

  65 100,00    65 100,00    15 100,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 446,72  

  
400 446,72  

  0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie 
-

353 147,22  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-

353 147,22  

  

-

353 147,22  

  
0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 
112 399,50  

  65 100,00    65 100,00    15 100,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 299,50    47 299,50    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: przed 

zmianą 
85 013 706,

31    
62 136 874,

52    
54 946 870,

22    
34 330 369,

15    
20 616 501,

07    
3 693 322,

30    
2 896 682,

00    0,00    0,00    600 000,0

0    
22 876 831,

79    
22 876 831,

79    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4682



zmniejsze

nie 
-

646 507,22  

  
-15 500,00    -15 500,00    -9 000,00    -6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-

631 007,22  

  

-

631 007,22  

  
0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 
387 808,10  

  
387 808,10  

  
387 808,10  

  28 251,10    359 557,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 

zmianach 
84 755 007,

19    
62 509 182,

62    
55 319 178,

32    
34 349 620,

25    
20 969 558,

07    
3 693 322,

30    
2 896 682,

00    0,00    0,00    600 000,0

0    
22 245 824,

57    
22 245 824,

57    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dz

iał 
Rozdz

iał 
§ / 

gru

pa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

; 

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udział

ów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
8 357 473,2

2    
8 357 473,2

2    
1 636 642,1

1    
1 177 399,2

8    
459 242,83  

  
970 752,80

    
5 750 078,

31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze

nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen

ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 

zmianach 
8 357 473,2

2    
8 357 473,2

2    
1 636 642,1

1    
1 177 399,2

8    
459 242,83  

  
970 752,80

    
5 750 078,

31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4682



Tabela Nr 2a  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 500 
  

Handel 
9 874 517,27 0,00 9 874 517,27 

 
 

50095 
 

Pozostała działalność 9 874 517,27 0,00 9 874 517,27 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 748,85 0,00 872 748,85 

 
   

Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 872 748,85 0,00 872 748,85 

 

  
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 274 938,01 0,00 274 938,01 

 
   

Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 274 938,01 0,00 274 938,01 

 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 726 830,41 0,00 8 726 830,41 

 
   

Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 8 726 830,41 0,00 8 726 830,41 

 600 
  

Transport i łączność 100 300,00 0,00 100 300,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 100 300,00 0,00 100 300,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 300,00 0,00 100 300,00 

 
   

Przebudowa przejść dla pieszych na ul. S. Moniuszki i A. Fredry w Brzezinach 
100 300,00 0,00 100 300,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
80 302,00 0,00 80 302,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 302,00 0,00 80 302,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 302,00 0,00 80 302,00 

 
   

Wykupy działek 80 302,00 0,00 80 302,00 

 750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 
0,00 0,00 0,00 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4682



   

Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 
0,00 0,00 0,00 

 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

 

   

Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 
0,00 0,00 0,00 

 
754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 

75411 
 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Dotacja- zakup sprzętu dla KPPSP 10 000,00 0,00 10 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   

Przebudowa instalacji elektrycznej w Szkole Podstawwej Nr 2 w Brzezinach - etap 

II 20 000,00 0,00 20 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
1 254 658,52 - 631 007,22 623 651,30 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 - 277 860,00 22 140,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 277 860,00 22 140,00 

 

   

Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia 

ciśnienia wody 300 000,00 - 277 860,00 22 140,00 

 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

 

   

Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia 

ciśnienia wody 0,00 0,00 0,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
400 446,72 - 353 147,22 47 299,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4682



  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
400 446,72 - 353 147,22 47 299,50 

 
   

Ciepłe Mieszkanie 400 446,72 - 353 147,22 47 299,50 

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 554 211,80 0,00 554 211,80 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 211,80 0,00 554 211,80 

 

   

Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów 

znajdujących się na terenie instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją 

terenu 
287 347,80 0,00 287 347,80 

 
   

Przebudowa placu zabaw w parku miejskim w Brzezinach 266 864,00 0,00 266 864,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 

 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dotacja - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obiektów 

zabytkowych dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
0,00 0,00 0,00 

 

   

Dotacja- renowacja obiektów zabytkowych i prace konserwatorskie 
0,00 0,00 0,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 11 537 054,00 0,00 11 537 054,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 

   

Budowa mini boiska hokejowego wraz z modernizacją przyległej infrastruktury 

stadionu 0,00 0,00 0,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Zakup 4 opraw oświetleniowych w technologii LED 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Zakup urządzeń do salki fitness 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4682



 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 087 054,00 0,00 9 087 054,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 976 931,00 0,00 8 976 931,00 

 
   

Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 8 976 931,00 0,00 8 976 931,00 

 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 110 123,00 0,00 110 123,00 

 
   

Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 110 123,00 0,00 110 123,00 

 
 

92695 
 

Pozostała działalność 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 0,00 430 000,00 

 
   

Budowa toru typu "pumptruck" i skateparku w Brzezinach 430 000,00 0,00 430 000,00 

 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
   

Budowa toru typu "pumptruck" i skateparku w Brzezinach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 Razem 22 876 831,79 - 631 007,22 22 245 824,57 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4682


		2025-04-29T12:05:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




